

Zapytanie ofertowe o PRZEPROWADZENIE WARSZTATÓW EDUKACYJNYCH **z dn. 1.09.2022**

w związku z rozpoczęciem realizacji projektu „PO MOC W PROFILAKTYCE DERMATOLOGICZNEJ -wdrożenie na obszarze m. Łodzi oraz podregionu piotrkowskiego "Programu profilaktyki nowotworów skóry ze szczególnym uwzględnieniem czerniaka złośliwego dla mieszkańców województwa łódzkiego”", projekt nr RPLD.10.03.02-10-A002/21, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

poszukujemy do współpracy osoby, która opracuje oraz przeprowadzi Warsztaty edukacyjne na temat profilaktyki i badania pod kątem nowotworów skóry.

Do przeprowadzenia są szkolenia dla 60 grup (10 osób w grupie), każde trwające 2 godziny zegarowe. W każdym szkoleniu weźmie udział 10 osób. Szkolenia odbywać się będą w siedzibie realizatora projektu przy ul. Stefana 2 w Łodzi w okresie IX-XII.2022r.

Wymagania:

- osoba uprawniona do udzielania świadczeń uprawnione do udzielania świadczeń w dziedzinie dermatologii lub onkologii (lekarz dermatolog, onkolog, chirurg onkolog).
- doświadczenie w edukowaniu personelu medycznego w zakresie profilaktyki będzie dodatkowym atutem.

Ofertę wraz z dokumentami potwierdzającymi wymagane kwalifikacje i uprawnienia należy złożyć w osobiście w biurze projektu przy ul. Stefana 2 w Łodzi (CM PROFAMILIA) lub przesłać mailowo na adres lidia.zwierzak@profamilia.net.pl do dnia 12.09.2022r.

Oferta powinna zawierać proponowaną stawkę za godzinę warsztatów opracowanego i przeprowadzonego zgodnie z wytycznymi PROGRAMU PROFILAKTYKI NOWOTWORÓW SKÓRY ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM CZERNIAKA ZŁOŚLIWEGO DLA MIESZKAŃCÓW WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO dostępnego do wglądu w biurze projektu lub na stronie: <https://rpo.lodzkie.pl/images/2021/533-nabor-10.3.2/zal14.pdf>.

W ramach projektu nie przewidziano dodatkowego wynagrodzenia związanego z opracowaniem treści warsztatów.

W przypadku dodatkowych pytań proszę o kontakt pod nr tel. 502 597 987.